



ประกาศ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชท่าบ่อ
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๑

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ กำหนดให้
หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ
กรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ
สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชท่าบ่อ ขอประกาศ
เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๑ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายสมชายโชติ ปิยวัชรเวลา)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดหนองคาย ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดหนองคาย

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดหนองคาย โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชท่าบ่อ ลงวันที่ ๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	งบประมาณโครงการ (บาท)	คาดว่าจะประกาศจัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑.	จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ จำนวน ๒๕๕ รายการ	๑๕,๔๗๙,๔๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๐

สรุปรายละเอียดแผนการจัดซื้อจัดจ้างที่เผยแพร่ขึ้นเว็บไซต์

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

หน่วยงาน : โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชท่าบ่อ

รหัสเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง : M60110001804

ลำดับ	รหัสแผนการจัดซื้อจัดจ้าง	ชื่อโครงการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินงบประมาณ (บาท)
1	P60110003672	จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ จำนวน 255 รายการ	15,479,400.00

รายการแผนการจัดซื้อจัดจ้างที่เผยแพร่ขึ้นเว็บไซต์ : 1 รายการ

โดย : นาย สมชาย เมื่อสุภาพ

ปรับปรุงวันที่ : 01/11/2560

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์
หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชท่าปอ จังหวัดหนองคาย

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ต่อเนื่อง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2561	ปริมาณ คลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2561 (บาท)	งวดที่ 1 (ด.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมแผนจัดซื้อ 61	
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
	วัสดุทางการแพทย์																			
1	Blood bag CPD A1 350 ml double	bag	1,070	695	1,065	1,170	270	900	115.00	103,500.00	180	20,700.00	240	27,600.00	240	27,600.00	240	27,600.00	900	103,500.00
2	Blood bag CPD A1 450 ml double	bag	1,380	720	1,260	1,230	330	900	115.00	103,500.00	180	20,700.00	240	27,600.00	240	27,600.00	240	27,600.00	900	103,500.00
4	Copper sulphate Solution 1.052 SG	450ml	10	6	9	9	3	6	100.00	600.00	-	-	3	300.00	-	-	3	300.00	6	600.00
5	Copper sulphate Solution 1.053 SG	450ml	8	6	9	9	3	6	100.00	600.00	-	-	3	300.00	-	-	3	300.00	6	600.00
6	Anti A 10 ml	btl	114	80	140	140	30	110	80.00	8,800.00	-	-	40	3,200.00	30	2,400.00	40	3,200.00	110	8,800.00
7	Anti AB 10 ml	btl	-	-	7	3	-	3	80.00	240.00	-	-	1	80.00	1	80.00	1	80.00	3	240.00
8	Anti B 10 ml	btl	116	80	131	142	32	110	80.00	8,800.00	-	-	40	3,200.00	30	2,400.00	40	3,200.00	110	8,800.00
9	Anti human globulin 10 ml	btl	1	4	4	4	-	4	100.00	400.00	2	200.00	-	-	2	200.00	-	-	4	400.00
10	Anti D (IgM) 10 ml	btl	72	40	69	91	31	60	200.00	12,000.00	-	-	30	6,000.00	-	-	30	6,000.00	60	12,000.00
11	Coomb control cell	btl	20	14	26	24	-	24	100.00	2,400.00	6	600.00	6	600.00	6	600.00	6	600.00	24	2,400.00
12	Standard A cell, B cell	btl	48	28	52	48	-	48	60.00	2,880.00	12	720.00	12	720.00	12	720.00	12	720.00	48	2,880.00
13	Standard cell O1, O2	btl	24	14	26	24	-	24	70.00	1,680.00	6	420.00	6	420.00	6	420.00	6	420.00	24	1,680.00
14	Rh (D) Negative Cells	btl	24	14	26	24	-	24	100.00	2,400.00	6	600.00	6	600.00	6	600.00	6	600.00	24	2,400.00
15	Gel Coomb	test	15,200	10,160	15,920	18,720	2,880	15,840	23.00	364,320.00	2,880	66,240.00	4,320	99,360.00	4,320	99,360.00	4,320	99,360.00	15,840	364,320.00
16	Gel Sol	btl	-	8	15	16	5	11	1,000.00	11,000.00	3	3,000.00	3	3,000.00	3	3,000.00	2	2,000.00	11	11,000.00
17	Albumin (300s)	pack	50	56	58	46	-	46	1,605.00	73,830.00	10	16,050.00	12	19,260.00	12	19,260.00	12	19,260.00	46	73,830.00
18	ALK Phosphatase (400s)	pack	56	52	41	38	3	35	4,815.00	168,525.00	5	24,075.00	10	48,150.00	10	48,150.00	10	48,150.00	35	168,525.00
19	ALT/SGPT (500s)	test	35	38	35	31	5	26	5,136.00	133,536.00	6	30,816.00	6	30,816.00	6	30,816.00	8	41,088.00	26	133,536.00
20	AST/SGOT (500s)	test	35	38	35	31	5	26	5,136.00	133,536.00	6	30,816.00	6	30,816.00	6	30,816.00	8	41,088.00	26	133,536.00
21	Amylase (300s)	test	7	10	5	3	-	3	5,564.00	16,692.00	1	5,564.00	-	-	1	5,564.00	1	5,564.00	3	16,692.00
22	Bilirubin-direct (550s)	test	46	48	40	41	7	34	3,210.00	109,140.00	5	16,050.00	9	28,890.00	10	32,100.00	10	32,100.00	34	109,140.00
23	Bilirubin-total (250s)	test	51	51	55	50	4	46	3,103.00	142,738.00	7	21,721.00	11	34,133.00	14	43,442.00	14	43,442.00	46	142,738.00
24	BLIN (500s)	test	73	73	78	79	5	74	3,745.00	277,130.00	20	74,900.00	18	67,410.00	18	67,410.00	18	67,410.00	74	277,130.00
25	Creatinine enzymatic (250s)	test	172	183	154	158	14	144	3,103.00	446,832.00	35	108,605.00	36	111,708.00	37	114,811.00	36	111,708.00	144	446,832.00

ลำดับ ที่	รายการวัตถุดิบที่มีชื่อ	ขนาด บรรจุ	วิธีการใช้วัตถุดิบ 3 ปี				ปริมาณ การใช้	ปริมาณ คงเหลือ	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2561	งวดที่ 1 (บ.ค.-ร.ค.)		งวดที่ 2 (บ.ค.-บ.ค.)		งวดที่ 3 (บ.ค.-บ.ค.)		งวดที่ 4 (บ.ค.-บ.ค.)		ยอดรวมแผนจัดซื้อปี 61		
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน
26	Glucose hexokinase (800's)	test	38	26	36	28	-	28	2,996.00	83,888.00	7	20,972.00	8	23,968.00	6	17,976.00	7	20,972.00	28	83,888.00		
27	Calcium (300's)	test	35	29	33	30	4	30	1,819.00	47,294.00	3	5,457.00	7	12,733.00	8	14,552.00	8	14,552.00	26	47,294.00		
28	Magnesium (250's)	test	37	45	24	23	2	23	4,280.00	89,880.00	3	12,840.00	5	21,400.00	8	34,240.00	5	21,400.00	21	89,880.00		
29	Phosphorus (250's)	test	51	40	28	24	2	24	1,819.00	40,018.00	3	5,457.00	6	10,914.00	7	12,733.00	6	10,914.00	22	40,018.00		
30	Urine/CSF Protein (150's)	set	2	7	9	7	-	7	2,675.00	18,725.00	2	5,350.00	1	2,675.00	2	5,350.00	2	5,350.00	7	18,725.00		
31	Total Protein (300's)	test	43	43	48	42	6	42	2,568.00	92,448.00	4	10,272.00	10	25,680.00	10	25,680.00	12	30,816.00	36	92,448.00		
32	Uric acid (400's)	test	40	33	19	11	-	11	4,815.00	52,965.00	2	9,630.00	3	14,445.00	3	14,445.00	3	14,445.00	11	52,965.00		
33	Cholesterol (400's)	test	48	52	42	40	6	40	3,745.00	127,330.00	4	14,980.00	10	37,450.00	10	37,450.00	10	37,450.00	34	127,330.00		
34	HDL-Cholesterol (200's)	test	94	89	74	75	4	75	4,815.00	341,865.00	16	77,040.00	20	96,300.00	20	96,300.00	20	96,300.00	15	72,225.00	71	341,865.00
35	LDL-Cholesterol (200's)	test	26	19	9	3	-	3	6,099.00	18,297.00	1	6,099.00	-	-	1	6,099.00	1	6,099.00	3	18,297.00		
36	Triglyceride (250's)	test	77	84	69	62	6	62	2,675.00	149,800.00	6	16,050.00	20	53,500.00	15	40,125.00	15	40,125.00	56	149,800.00		
37	Bicarbonate (Co2) (250's)	set	31	70	134	124	-	124	13,375.00	1,658,500.00	30	401,250.00	32	428,000.00	32	428,000.00	30	401,250.00	124	1,658,500.00		
38	HbA1C (150's)	test	13	16	18	15	-	15	17,655.00	264,825.00	7	123,585.00	7	123,585.00	1	17,655.00	-	-	15	264,825.00		
39	Glucos strip (ใน ร.พ.)	test	-	55,200	80,200	78,000	-	78,000	15.00	1,170,000.00	20,000	300,000.00	19,000	285,000.00	19,000	285,000.00	20,000	300,000.00	78,000	1,170,000.00		
40	Glucos strip (ใน ร.พ.)	test	89,500	30,000	50,000	40,000	-	40,000	9.00	360,000.00	20,000	180,000.00	10,000	90,000.00	5,000	45,000.00	5,000	45,000.00	40,000	360,000.00		
41	Lamp for bilirubin tester	pc	3	3	4	4	-	4	7,500.00	30,000.00	2	15,000.00	-	-	2	15,000.00	-	-	4	30,000.00		
42	Standard bilirubin	set	1	2	4	3	-	3	3,800.00	11,400.00	1	3,800.00	-	-	1	3,800.00	1	3,800.00	3	11,400.00		
43	Bilirubin Control Sol For MB	set	-	2	4	3	-	3	3,800.00	11,400.00	1	3,800.00	-	-	1	3,800.00	1	3,800.00	3	11,400.00		
44	กระดาษทดสอบน้ำตาลกลูโคส	test	-	-	-	100	-	100	3.21	321.00	-	-	-	-	100	321.00	-	-	100	321.00		
45	Cassette E-CA (25's)	box	10	36	36	32	-	32	10,700.00	342,400.00	8	85,600.00	8	85,600.00	8	85,600.00	8	85,600.00	32	342,400.00		
46	ชุดตรวจวัดกลูโคส + Lactate (25's)	box	6	8	8	-	-	-	10,700.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
47	Gas bottle	pcs	-	3	9	8	-	8	2,675.00	21,400.00	2	5,350.00	2	5,350.00	2	5,350.00	2	5,350.00	8	21,400.00		
48	CASSETTE STD REFERENCE(SRC)	pcs	-	-	1	1	1	1	2,942.50	2,942.50	-	-	-	-	1	2,942.50	-	-	1	2,942.50		
49	CASSETTE STD REFERENCE(SRC)	pcs	-	-	1	1	1	1	2,942.50	2,942.50	-	-	-	-	1	2,942.50	-	-	1	2,942.50		
50	CASSETTE THB CALIBRATION	pcs	-	-	1	1	1	1	2,942.50	2,942.50	-	-	-	-	1	2,942.50	-	-	1	2,942.50		
51	Blood gas control	set	-	-	-	1	-	1	4,922.00	4,922.00	-	-	-	-	1	4,922.00	-	-	1	4,922.00		
52	CELLPACK DCL 20L (XN)	pack	65	60	106	105	-	105	4,066.00	426,930.00	35	142,310.00	25	101,650.00	20	81,320.00	25	101,650.00	105	426,930.00		
53	SULFOLYSER 1.5L	pack	12	11	19	17	-	17	21,400.00	363,800.00	5	107,000.00	5	107,000.00	4	85,600.00	3	64,200.00	17	363,800.00		
54	Fluorocell WDF 42mlx2 (XN)	pack	8	6	12	11	1	10	18,190.00	181,900.00	3	54,570.00	2	36,380.00	3	54,570.00	2	36,380.00	10	181,900.00		
55	Lysercell WDF	pack	14	11	20	18	1	17	22,737.50	386,537.50	5	113,687.50	4	90,950.00	4	90,950.00	4	90,950.00	17	386,537.50		
56	Lysercell WNR	pack	13	12	22	18	1	17	22,737.50	386,537.50	5	113,687.50	4	90,950.00	4	90,950.00	4	90,950.00	17	386,537.50		
57	Fluorocell WNR 82mlx2 (XN)	pack	4	4	7	7	1	6	18,190.00	109,140.00	1	18,190.00	1	18,190.00	2	36,380.00	2	36,380.00	6	109,140.00		

ลำดับ ที่	รายการงานวันที่มีค่าใช้จ่าย	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณ การใช้	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2561	งวดที่ 1 (ต.ล.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมแบบจัดซื้อ 61	
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560	2						1,498.00	-	-	2	1,498.00	-	-	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
58	Methanol 2500 ml	bil	3	-	5	4	-	4	4	749.00	2,996.00	2	1,498.00	-	-	2	1,498.00	-	-	4	2,996.00
59	Wright stain 450 ml	set	44	16	38	29	-	29	29	805.00	23,345.00	8	6,440.00	7	5,635.00	7	5,635.00	7	5,635.00	29	23,345.00
60	Wright stain buffer	ml	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
61	Wright Gelmsa stain 450 ml	set	1	-	1	1	-	1	1	1,250.00	1,250.00	-	-	1	1,250.00	-	-	-	-	1	1,250.00
62	Calcium Chloride	bil	17	12	19	15	5	10	10	500.00	5,000.00	-	-	5	2,500.00	-	-	5	2,500.00	10	5,000.00
63	CLEANER SOLUTION 6x2500 ml	set	3	3	6	5	-	5	5	5,900.00	29,500.00	1	5,900.00	1	5,900.00	1	5,900.00	2	11,800.00	5	29,500.00
64	Coag Control 2x12x1 ml	set	10	6	12	9	1	8	8	6,420.00	51,360.00	2	12,840.00	2	12,840.00	2	12,840.00	2	12,840.00	8	51,360.00
65	STA microcups 100's	test	-	-	-	-	-	-	-	42.80	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
66	Coag Cuvettes 1000's	roll	6	2	8	5	2	3	3	7,490.00	22,470.00	-	-	2	14,980.00	-	-	1	7,490.00	3	22,470.00
67	STA-DESORB U 24x15 ml	set	6	4	8	8	1	7	7	5,000.00	35,000.00	2	10,000.00	1	5,000.00	2	10,000.00	2	10,000.00	7	35,000.00
68	PT 6x5 ml	pack	16	13	25	23	1	22	22	11,500.00	253,000.00	6	69,000.00	6	69,000.00	5	57,500.00	5	57,500.00	22	253,000.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4	169,600.00
69	aPTT 12x4 ml	pack	10	3	7	4	-	4	4	42,400.00	169,600.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	1	42,400.00	4</	

ลำดับ ที่	รายการตรวจ/เกณฑ์ที่เข้า	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้/เกณฑ์ 3 ปี			ปริมาณ การใช้	ปริมาณ คงเหลือ	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2561	งวดที่ 1 (ค.ล.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมแบบจัดซื้อ	
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560						300	7,500.00	200	5,000.00	300	7,500.00	200	5,000.00	จำนวน	มูลค่า (บาท)
87	Marijuana	test	500	600	900	1,050	50	1,000	25.00	25,000.00									1,000	25,000.00
88	Salmonella typhi	test	125	125	150	175	25	150	160.00	24,000.00	75	12,000.00	-	-	75	12,000.00	-	-	150	24,000.00
89	Pregnancy test	test	2,000	500	2,000	1,800	-	1,800	4.00	7,200.00	1,000	4,000.00	-	-	800	3,200.00	-	-	1,800	7,200.00
90	Treponin T (E411)	test	2,300	800	2,100	2,000	300	1,700	197.95	336,515.00	400	79,180.00	300	59,385.00	500	98,975.00	500	98,975.00	1,700	336,515.00
91	FT3	test	3,200	2,200	5,000	4,000	-	4,000	98.97	395,880.00	1,000	98,970.00	1,000	98,970.00	1,000	98,970.00	1,000	98,970.00	4,000	395,880.00
92	FT4	test	3,000	2,000	4,800	3,600	-	3,600	98.97	356,292.00	1,000	98,970.00	600	59,382.00	1,000	98,970.00	1,000	98,970.00	3,600	356,292.00
93	TSH	test	3,100	2,200	5,200	4,000	-	4,000	98.97	395,880.00	1,200	118,764.00	600	59,382.00	1,000	98,970.00	1,200	118,764.00	4,000	395,880.00
94	CEA	test	1,700	800	2,500	1,700	-	1,700	149.80	254,660.00	400	59,920.00	300	44,940.00	700	104,860.00	300	44,940.00	1,700	254,660.00
95	PSA	test				800	-	800	187.25	37,450.00	200	37,450.00	200	-	200	-	200	-	800	37,450.00
วัสดุ/ยา/เวชภัณฑ์/วัสดุทางการแพทย์																				
96	Sheep Blood Agar	plate	1,850	1,720	3,320	3,600	-	3,600	14.00	50,400.00	1,000	14,000.00	800	11,200.00	800	11,200.00	1,000	14,000.00	3,600	50,400.00
97	Chocolate Agar	plate	1,190	1,080	2,180	2,400	-	2,400	15.00	36,000.00	700	10,500.00	500	7,500.00	500	7,500.00	700	10,500.00	2,400	36,000.00
98	Automate hemoculture broth for adult	jar	2,400	2,500	4,175	3,900	500	3,400	139.10	472,940.00	600	83,460.00	1,200	166,920.00	1,000	139,100.00	600	83,460.00	3,400	472,940.00
99	MacConkey Agar	plate	1,900	1,760	3,275	3,500	-	3,500	11.00	38,500.00	1,100	12,100.00	800	8,800.00	600	6,600.00	1,000	11,000.00	3,500	38,500.00
100	Mueller Hinton agar	plate	2,350	2,030	4,060	4,600	-	4,600	12.00	55,200.00	1,200	14,400.00	1,000	12,000.00	1,000	12,000.00	1,400	16,800.00	4,600	55,200.00
101	Mueller Hinton agar with 5% sheep blood agar	plate	110	110	206	240	-	240	18.00	4,320.00	60	1,080.00	70	1,260.00	40	720.00	70	1,260.00	240	4,320.00
102	SS agar	plate	410	400	548	640	-	640	13.00	8,320.00	400	5,200.00	80	1,040.00	80	1,040.00	80	1,040.00	640	8,320.00
103	TCBS Agar	plate	460	430	594	700	-	700	22.00	15,400.00	400	8,800.00	100	2,200.00	100	2,200.00	100	2,200.00	700	15,400.00
104	10% Lactose (slant)	tube	240	150	380	400	-	400	25.00	10,000.00	100	2,500.00	100	2,500.00	100	2,500.00	100	2,500.00	400	10,000.00
105	Alkaline Peptone water	tube	260	200	340	400	-	400	18.00	7,200.00	150	2,700.00	100	1,800.00	100	1,800.00	50	900.00	400	7,200.00
106	Brain Heart Infusion (tube)	tube	900	700	1,500	1,900	-	1,900	16.00	30,400.00	600	9,600.00	300	4,800.00	500	8,000.00	500	8,000.00	1,900	30,400.00
107	Bile esculin Agar (slant)	tube	170	150	322	400	-	400	25.00	10,000.00	100	2,500.00	100	2,500.00	100	2,500.00	100	2,500.00	400	10,000.00
108	Microswab: Cary Blair Medium 100's	tube	240	200	330	450	50	400	15.00	6,000.00	200	3,000.00	-	-	100	1,500.00	100	1,500.00	400	6,000.00
109	Buffered Peptone water	tube	220	200	340	400	-	400	16.00	6,400.00	150	2,400.00	100	1,600.00	100	1,600.00	50	800.00	400	6,400.00
110	Lysine Iron Agar (slant)	tube	600	550	1,050	1,300	-	1,300	16.00	20,800.00	500	8,000.00	200	3,200.00	300	4,800.00	300	4,800.00	1,300	20,800.00
111	Malonate broth	tube	500	500	950	1,300	-	1,300	16.00	20,800.00	400	6,400.00	300	4,800.00	300	4,800.00	300	4,800.00	1,300	20,800.00
112	Meddle Nitrate Pyocyanin Medium (tube)	tube	290	200	430	550	-	550	25.00	13,750.00	150	3,750.00	150	3,750.00	150	3,750.00	100	2,500.00	550	13,750.00
113	MR Medium (tube)	tube	250	150	333	450	-	450	16.00	7,200.00	150	2,400.00	100	1,600.00	100	1,600.00	100	1,600.00	450	7,200.00

ลำดับ ที่	รายการงาน/ชนิด/ยี่ห้อ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2561	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมแผนจัดซื้อ 61	
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560						150	3,000.00	100	2,000.00	100	2,000.00	100	2,000.00	จำนวน	มูลค่า (บาท)
114	6.5% NaCl-8H (tube)	tube	200	150	338	450	-	450	20.00	9,000.00	150	3,000.00	100	2,000.00	100	2,000.00	100	2,000.00	450	9,000.00
115	Nutrient agar (slant)	tube	210	150	300	400	-	400	15.00	6,000.00	100	1,500.00	100	1,500.00	100	1,500.00	100	1,500.00	400	6,000.00
116	OF Glucose (tube)	tube	260	150	365	400	-	400	16.00	6,400.00	100	1,600.00	100	1,600.00	100	1,600.00	100	1,600.00	400	6,400.00
117	OF Maltose (tube)	tube	240	150	350	400	-	400	20.00	8,000.00	100	2,000.00	100	2,000.00	100	2,000.00	100	2,000.00	400	8,000.00
118	Ornithine Decarboxylase 'Moeller'	tube	300	300	550	700	-	700	16.00	11,200.00	200	3,200.00	150	2,400.00	200	3,200.00	200	3,200.00	700	11,200.00
119	PR Arabinose (tube)	tube	300	200	430	500	-	500	20.00	10,000.00	150	3,000.00	100	2,000.00	150	3,000.00	100	2,000.00	500	10,000.00
120	PR Mannitol (tube)	tube	290	200	430	500	-	500	16.00	8,000.00	150	2,400.00	100	1,600.00	150	2,400.00	100	1,600.00	500	8,000.00
121	Simmons Citrate Agar (slant)	tube	590	500	1,000	1,100	-	1,100	15.00	16,500.00	300	4,500.00	250	3,750.00	250	3,750.00	300	4,500.00	1,100	16,500.00
122	SIM Medium (tube)	tube	640	550	1,100	1,200	-	1,200	15.00	18,000.00	400	6,000.00	200	3,000.00	300	4,500.00	300	4,500.00	1,200	18,000.00
123	Microswab: Stuart Medium 100's	tube	170	100	320	300	100	200	10.00	2,000.00	-	-	100	1,000.00	-	-	100	1,000.00	200	2,000.00
124	Thioglycollate Medium (tube)	tube	210	200	372	400	-	400	25.00	10,000.00	100	2,500.00	100	2,500.00	100	2,500.00	100	2,500.00	400	10,000.00
125	Triple Sugar Iron Agar (slant)	tube	800	700	1,450	1,500	-	1,500	15.00	22,500.00	500	7,500.00	300	4,500.00	300	4,500.00	400	6,000.00	1,500	22,500.00
126	Urea Agar (slant)	tube	580	450	1,000	1,200	-	1,200	16.00	19,200.00	300	4,800.00	300	4,800.00	300	4,800.00	300	4,800.00	1,200	19,200.00
127	VP Medium (tube)	tube	250	150	335	400	-	400	16.00	6,400.00	100	1,600.00	100	1,600.00	100	1,600.00	100	1,600.00	400	6,400.00
128	Sens. Disc. Ampicillin	50disc	12	15	27	37	3	34	92.00	3,128.00	10	920.00	8	736.00	8	736.00	8	736.00	34	3,128.00
129	Sens. Disc. Amoxicillin/Clavulan ic Acid	50disc	10	8	20	27	4	23	92.00	2,116.00	7	644.00	5	460.00	5	460.00	6	552.00	23	2,116.00
130	Sens. Disc. Amikacin	50disc	14	12	24	30	3	27	92.00	2,484.00	7	644.00	5	460.00	5	460.00	10	920.00	27	2,484.00
131	Sens. Disc. Bacitracin	50disc	1	1	2	2	-	2	320.00	640.00	1	320.00	-	-	1	320.00	-	-	2	640.00
132	Sens. Disc. Ceftazidime	50disc	16	10	24	31	3	28	92.00	2,576.00	6	552.00	6	552.00	6	552.00	10	920.00	28	2,576.00
133	Sens. Disc. Ceftazidime/Clavulanic acid	50disc	8	7	16	21	2	19	250.00	4,750.00	5	1,250.00	4	1,000.00	4	1,000.00	6	1,500.00	19	4,750.00
134	Sens. Disc. Clindamycin	50disc	2	4	6	6	-	6	92.00	552.00	2	184.00	-	-	2	184.00	2	184.00	6	552.00
135	Sens. Disc. Cephalothin	50disc	-	-	-	-	-	-	92.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
136	Sens. Disc. Ciprofloxacin	50disc	16	14	26	34	4	30	92.00	2,760.00	9	828.00	6	552.00	6	552.00	9	828.00	30	2,760.00
137	Sens. Disc. Ceftriazone	50disc	10	11	21	31	3	28	92.00	2,576.00	9	828.00	4	368.00	6	552.00	9	828.00	28	2,576.00
138	Sens. Disc. Cefotaxime	50disc	16	10	22	28	4	24	92.00	2,208.00	6	552.00	6	552.00	6	552.00	6	552.00	24	2,208.00
139	Sens. Disc. Cefotaxime/Clavulanic acid	50disc	9	7	16	20	2	18	250.00	4,500.00	4	1,000.00	4	1,000.00	4	1,000.00	6	1,500.00	18	4,500.00
140	Sens. Disc. Erythromycin	50disc	5	4	5	7	1	6	92.00	552.00	2	184.00	-	-	2	184.00	2	184.00	6	552.00
141	Sens. Disc. Fosfomycin	50disc	12	10	18	23	3	20	92.00	1,840.00	6	552.00	4	368.00	4	368.00	6	552.00	20	1,840.00

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ใช้ยา	ขนาด บรรจุ	อัตราการซื้อต่อหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้	ปริมาณ คงเหลือ	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2561	งวดที่ 1 (ก.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมแผนจัดซื้อปี 2561	
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560						จำนวน	มูลค่า (บาท)								
142	Sens. Disc. Cefoxitin	50disc	-	2	4	7	3	4	92.00	368.00	2	184.00	-	-	-	2	184.00	4	368.00	
143	Sens. Disc. Gentamicin 10 mcg	50disc	16	13	27	37	4	33	92.00	3,036.00	8	736.00	8	736.00	8	9	828.00	33	3,036.00	
144	Sens. Disc. Gentamicin 120 mcg	50disc	1	2	5	4	-	4	92.00	368.00	1	92.00	1	92.00	1	1	92.00	4	368.00	
145	Sens. Disc. Imipenem	50disc	16	12	23	26	-	26	92.00	2,392.00	6	552.00	6	552.00	6	8	736.00	26	2,392.00	
146	Sens. Disc. Meropenem	50disc	15	13	26	29	3	26	92.00	2,392.00	6	552.00	6	552.00	6	8	736.00	26	2,392.00	
147	Sens. Disc. Novobloclin	50disc	7	1	1	3	1	2	92.00	184.00	1	92.00	-	-	1	-	-	2	184.00	
148	Sens. Disc. Norfloxacin	50disc	2	7	11	20	4	16	92.00	1,472.00	4	368.00	4	368.00	4	4	368.00	16	1,472.00	
149	Sens. Disc. Optochin	50disc	2	1	1	2	-	2	92.00	184.00	1	92.00	-	-	-	1	92.00	2	184.00	
150	Sens. Disc. Penicillin 300mg	50disc	2	3	6	3	-	3	92.00	276.00	1	92.00	-	-	1	1	92.00	3	276.00	
151	Sens. Disc. Ampicillin/sulbactam	50disc	2	3	1	6	3	3	92.00	276.00	1	92.00	-	-	1	1	92.00	3	276.00	
152	Sens. Disc. SULPHIA/TRIMETHRO	50disc	18	14	28	34	2	32	92.00	2,944.00	8	736.00	8	736.00	8	8	736.00	32	2,944.00	
153	Sens. Disc. Tetracyclin 30 mcg	50disc	-	-	-	-	-	-	92.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
154	Sens. Disc. Piperacillin/tazobactam	50disc	1	4	7	6	-	6	92.00	552.00	2	184.00	-	-	2	2	184.00	6	552.00	
155	Sens. Disc. Vancomycin	50disc	2	3	6	4	-	4	92.00	368.00	2	184.00	-	-	2	-	-	4	368.00	
156	Kovac reagent	300ml	1	1	1	1	-	1	1,500.00	1,500.00	1	1,500.00	-	-	-	-	-	1	1,500.00	
157	Mc Farland std.	set	1	-	-	-	-	-	8,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
158	MR Reagent	100ml	1	1	1	1	-	1	800.00	800.00	-	-	1	800.00	-	-	-	1	800.00	
159	Nitrate A Reagent	100ml	1	-	1	1	-	1	2,000.00	2,000.00	1	2,000.00	-	-	-	-	-	1	2,000.00	
160	Nitrate B Reagent	100ml	1	-	1	1	-	1	2,000.00	2,000.00	1	2,000.00	-	-	-	-	-	1	2,000.00	
161	Salmonella O Group A antiserum	2ml	-	1	1	1	-	1	890.00	890.00	1	890.00	-	-	-	-	-	1	890.00	
162	Salmonella O Polyvalent A-I	2ml	-	-	-	1	-	1	890.00	890.00	-	-	-	-	1	-	-	1	890.00	
163	Salmonella Group H antiserum	2ml	1	-	-	1	-	1	890.00	890.00	-	-	-	-	1	-	-	1	890.00	
164	Salmonella Group I antiserum	2ml	1	-	-	1	-	1	890.00	890.00	-	-	-	-	1	-	-	1	890.00	
165	Salmonella O Group B antiserum	2ml	-	1	1	1	-	1	890.00	890.00	1	890.00	-	-	-	-	-	1	890.00	

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ใช้ยา	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณ การใช้	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาซื้อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2561	งวดที่ 1 (ด.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมแผนจัดซื้อ	
			ปี2558	ปี2559	ปี2560	ปี2561						1	2	1	2	1	2	1	2	จำนวน	มูลค่า (บาท)
187	AFB3 methylene blue/decolorized	450ml	3	2	2	4	-	4	4	535.00	2,140.00	1	535.00	1	535.00	1	535.00	1	535.00	4	2,140.00
188	Gram Stain	ml	3,150	3,225	4,675	6,300	-	6,300	6,300	2.00	12,600.00	1,800	3,600.00	1,800	3,600.00	1,800	3,600.00	900	1,800.00	6,300	12,600.00
189	Stain gram-crystal violet	450ml	-	-	-	1	-	1	1	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	1	-
190	Stain Gram-Iodine	450ml	1	-	-	-	-	-	-	535.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
191	stain gram-safranin	450ml	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
192	10%KOH	ml	300	450	900	900	-	900	900	2.85	2,565.00	450	1,282.50	-	-	450	1,282.50	-	-	900	2,565.00
193	เม็ดบีสสำหรับเก็บเชื้อจุลินทรีย์	pack	1	-	-	-	-	-	-	9,095.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
194	Sputum container	pcs	7,400	3,900	10,450	9,200	200	9,000	9,000	1.75	15,750.00	2,000	3,500.00	2,000	3,500.00	3,000	5,250.00	2,000	3,500.00	9,000	15,750.00
195	Autoclave deoderant 1000 ml	btl	1	-	-	-	-	-	-	1,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
196	Loop for bacteria	pc	150	40	90	80	-	80	80	80.00	6,400.00	20	1,600.00	20	1,600.00	20	1,600.00	20	1,600.00	80	6,400.00
197	Inoculating loop 1 ul	pcs	1,000	1,000	1,000	1,000	-	1,000	1,000	2.00	2,000.00	1,000	2,000.00	-	-	-	-	-	-	1,000	2,000.00
198	Sterile Swab	pcs	700	1,400	3,100	3,300	-	3,300	3,300	3.00	9,900.00	1,000	3,000.00	500	1,500.00	1,000	3,000.00	800	2,400.00	3,300	9,900.00
199	Urine Container 40 ml, sterile, 500's	pcs	450	1,600	2,140	2,200	200	2,000	2,000	3.70	7,400.00	500	1,850.00	500	1,850.00	500	1,850.00	500	1,850.00	2,000	7,400.00
200	Stool Occult Blood	test	1,000	700	1,860	1,900	-	1,900	1,900	23.00	43,700.00	500	11,500.00	500	11,500.00	400	9,200.00	500	11,500.00	1,900	43,700.00
201	MiniParasep	test	720	400	280	520	120	400	400	50.00	20,000.00	-	-	200	10,000.00	100	5,000.00	100	5,000.00	400	20,000.00
202	Sperm counting fluid	300ml	1	1	1	1	-	1	1	1,200.00	1,200.00	1	1,200.00	-	-	-	-	-	-	1	1,200.00
203	Urine strip 2 แถว	test	11,400	9,000	10,000	10,100	100	10,000	10,000	1.10	11,000.00	4,000	4,400.00	4,000	4,400.00	-	-	2,000	2,200.00	10,000	11,000.00
204	Urinalysis Reagent Strip 10 แถว	test	17,900	14,000	24,500	26,700	2,700	24,000	24,000	13.00	312,000.00	6,000	78,000.00	6,000	78,000.00	6,000	78,000.00	6,000	78,000.00	24,000	312,000.00
205	Control for Urinalysis 15mbx2's set	set	-	1	1	1	-	1	1	14,000.00	14,000.00	-	-	1	14,000.00	-	-	-	-	1	14,000.00
206	Control for Urinalysis 6x12	set	-	-	4	-	-	-	-	14,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
207	Microalbumin strip	test	930	1,400	1,800	600	100	500	500	23.54	11,770.00	500	11,770.00	-	-	-	-	-	-	500	11,770.00
208	กระป๋องปัสสาวะNO2 4ml/กล่อง	pcs	30,500	20,000	40,175	40,000	10,000	30,000	30,000	1.80	54,000.00	-	-	10,000	18,000.00	10,000	18,000.00	10,000	18,000.00	30,000	54,000.00
209	slide for UA 1000's	1000's	17	20	22	48	8	40	40	1,900.00	76,000.00	20	38,000.00	-	-	-	-	20	38,000.00	40	76,000.00
210	กล่องปัสสาวะ	box	-	-	-	1	-	1	1	550.00	550.00	1	550.00	-	-	-	-	-	-	1	550.00
211	Cover glass 22x22 mm	10x100	8	5	10	14	4	10	10	500.00	5,000.00	-	-	5	2,500.00	-	-	5	2,500.00	10	5,000.00

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณ การใช้	ปริมาณ คลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2561	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมแผนจัดซื้อปี จำนวน มูลค่า (บาท)	
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560																
212	Slide ใส	72/box	66	67	97		150	50	100	35.00	3,500.00			50	1,750.00			50	1,750.00	100	3,500.00
213	Slide ฟ้า	72/box	298	150	329		300	-	300	38.00	11,400.00	100	3,800.00	50	1,900.00	100	3,800.00	50	1,900.00	300	11,400.00
	Hematocrit tube (blue tip)																				
214	100/vial	vial								58.00											
215	Hematocrit tube (red tip) 100/vial	vial	310	220	290		590	190	400	58.00	23,200.00	200	11,600.00			200	11,600.00			400	23,200.00
216	ดินน้ำมัน	tray	40	40	80		80	-	80	72.50	5,800.00	20	1,450.00	20	1,450.00	20	1,450.00	20	1,450.00	80	5,800.00
217	Coplin jar						10	-	10	1,000.00	10,000.00					10	10,000.00			10	10,000.00
218	Volumetric Pipette 1 ml	ea	3	-	5		-	-	-	128.40											
219	Volumetric Pipette 2 ml	ea	3	-	5		-	-	-	171.20											
220	Volumetric Pipette 3 ml	ea	3	-	-		-	-	-	208.65											
221	Volumetric Pipette 4 ml	ea	3	-	-		-	-	-	235.40											
222	Volumetric Pipette 5 ml	ea	3	-	-		-	-	-	208.65											
223	Blood lancet-manual	200's	1	3	3		4	-	4	200.00	800.00	2	400.00			2	400.00			4	800.00
224	Blood Lancet-auto	pc	96,500	61,200	93,000		123,500	-	123,500			35,500	-	28,500	-	28,500	-	31,000	-	123,500	-
225	needle for Vacutainer	pc	200	-	-		-	-	-	6.00											
	Neutral Buffer Formalin 5000																				
226	ml	5000 ml								350.00											
227	Neutral Buffer Formalin 500ml	500 ml		460	1,000		1,000		1,000	78.75	78,750.00	300	23,625.00	200	15,750.00	200	15,750.00	300	23,625.00	1,000	78,750.00
228	Neutral Buffer Formalin 40ml	40 ml		640	1,600		640		640	26.41	16,900.00	640	16,900.00							640	16,900.00
229	stainless rack for test tube	pcs	-	-	30		30	-	30	350.00	10,500.00					30	10,500.00			30	10,500.00
230	แผ่นสำหรับทดสอบ (กลาง)	pcs		10	10		10	-	10	35.00	350.00			10	350.00					10	350.00
231	แผ่นสำหรับทดสอบ (ใต้)	pcs		10	10		10	-	10	35.00	350.00			10	350.00					10	350.00
	filter paper no.1 (90 mm x 100 circle)	box	3	3	3		3	-	3	230.00	690.00	3	690.00							3	690.00
233	Halogen lamp for microscope	pcs	2	-	2		2	-	2	750.00	1,500.00			2	1,500.00					2	1,500.00
234	Immersion oil	500ml	1	1	1		1	-	1	2,000.00	4,000.00	1	2,000.00			1	2,000.00			2	4,000.00
235	pH paper	box	-	2	2		2	-	2	550.00	1,100.00	2	1,100.00							2	1,100.00
236	Microcentrifuge tube	pcs		-	-		1,000	-	1,000	8.80	8,800.00	1,000	8,800.00							1,000	8,800.00
237	pipette tip 1000 ul (Blue)	1000's	2	-	1		1	-	1	465.00	465.00	1	465.00							1	465.00
238	Tip 200 ul yellow	1000's	10	20	51		60	-	60	132.50	7,950.00	30	3,975.00			30	3,975.00			60	7,950.00
	กระดาษบันทึกอุณหภูมิ รุ่น RP-G04																				
239		10000's		2	-		1	-	1	6,206.00	6,206.00	1	6,206.00							1	6,206.00
240	Wash bottle 500 ml			2	2		-	-	-	180.00											

ลำดับ ที่	รายการวัสดุที่ใช้	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณ การใช้	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2561	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมแผนจัดซื้อ 61	
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560											จำนวน	มูลค่า (บาท)
241	Stop watch	pc	3	-	-	-	-	-	-	1,284.00	-	-	-	-	-	-	-
242	Plastic cap for 12-13 mm PE 100 pack	pack	-	-	-	1,000	1,000	-	1,000	4.00	4,000.00	1,000	-	-	-	1,000	4,000.00
243	Test tube 12x75 mm (glass)	tube	-	720	721	720	720	-	720	15.00	10,800.00	720	-	-	-	720	10,800.00
244	Test tube 13x100 mm (plastic)	tube	1,000	1,000	2,000	2,000	2,000	-	2,000	1.00	2,000.00	1,000	-	1,000	-	2,000	2,000.00
245	Centrifuge tube-15 ml	tube	-	-	-	1,000	1,000	-	1,000	15.00	15,000.00	1,000	-	-	-	1,000	15,000.00
246	CPDA tube 6 ml 13x100 จุก เขียว	tube	1,700	1,200	2,800	2,400	2,400	-	2,400	-	-	600	-	600	-	2,400	-
247	Micro EDTA tube 0.5 ml	tube	1,400	1,500	2,800	2,000	2,000	-	2,000	5.89	11,770.00	500	2,942.50	500	2,942.50	2,000	11,770.00
248	Vacuum EDTA tube 13x75 mm Purple cap 4 ml	tube	41,000	30,000	61,400	61,000	61,000	-	61,000	2.40	146,400.00	20,000	48,000.00	15,000	36,000.00	61,000	146,400.00
249	Vacuum EDTA tube 13x100 mm Purple 6 ml	tube	2,250	1,200	2,800	10,000	10,000	-	10,000	-	-	600	-	8,000	600	10,000	-
250	Vacuum NaF tube 13x75 mm Grey cap	tube	14,200	9,000	18,400	18,000	18,000	-	18,000	2.48	44,640.00	5,000	12,400.00	4,000	9,920.00	18,000	44,640.00
251	Vacuum Citrate tube 3.2%	tube	2,600	2,400	4,900	4,800	4,800	-	4,800	5.35	25,680.00	1,200	6,420.00	1,200	6,420.00	4,800	25,680.00
252	Vacuum Heparin tube 13x75 mm Green cap 4 ml	tube	1,800	500	1,600	1,000	1,000	-	1,000	2.50	2,500.00	500	-	-	500	1,000	2,500.00
253	Plain tube (red cap) 10 ml	tube	1,000	1,000	2,250	2,000	2,000	-	2,000	5.89	11,770.00	500	2,942.50	500	2,942.50	2,000	11,770.00
254	Vacuum plain tube 13x75 mm Red cap 4 ml	tube	60,000	35,000	78,500	72,000	72,000	-	271,915	2.40	652,596.10	67,978	163,149.03	67,978	163,149.03	271,915	652,596.10
255	Plain tube 6 ml 13x100	tube	1,700	1,200	3,100	3,200	3,200	-	3,200	-	-	800	-	800	800	3,200	-
						-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	รวมมูลค่า										15,479,400.00	4,159,773.93	3,820,354.03	3,874,256.03	3,625,016.03		15,479,400.00